	национални установи 
	Директори
	адреси
	телефонски броеви 
	e - адреси
	

	НУ Македонски народен театар од Скопје
	Симона Угриновска
	Ул. “Иљо Војвода“  бб Скопје П.фах 153
	3216-725 
3216-724 
ф. 3216-366
	makedonski.naroden.teatar@gmail.com / pravnasluzbamnt@outlook.com
	

	НУ Драмски театар од Скопје
	Викторија Рангелова-Петровска
	ул. “Шекспирова“   бр.15  Скопје
	3063-453
3063-388
	dramskisanja@gmail.com / info@dramskiteatar.com.mk
	

	НУ Театар „Комедија“ од Скопје
	в.д. Сашо Ристовски
	бул. “Климент Охридски“  бб  Скопје
	3109 - 999
	teatarkomedija@gmail.com
	

	НУ Албански театар од Скопје
	Адем Карага
	во Театар „Комедија“ бул. “Климент Охридски“  бб  Скопје / ул.''Никола Мартиновски'' бр.41  Скопје
	3124-207
	albtheatre@yahoo.com
	

	НУ Турски театар од Скопје
	Ердоан Максут
	во Театар „Комедија“ бул. “Климент Охридски“  бб  Скопје / ул.''Никола Мартиновски'' бр.41  Скопје
	3296-581
	turskiteatar@t-home.mk
	

	НУ Театар за деца и младинци од Скопје
	Катарина Илиевска Силјановска
	ул. “Димитрие Чуповски“ бр.4 Скопје
	3136-185
3222-619                 
	contact@puppet.com.mk
	

	НУ Народен театар од Битола
	Иван Јерчиќ
	ул. “Маршал Тито“   бб  Битола
	047/552-244
	teatarbt@hotmail.com
	

	НУ Тетовски театар од Тетово
	в.д. Арсим Фазлија
	плоштад „Маршал Тито“ бб Тетово
	044-351-231                    044-351-230
	teatritetoves@gmail.com
	

	НУ Центар за култура „Јордан Х.К. - Џинот“ од Велес
	в.д. Александар Ивановски
	ул. “Благој Ѓорев“ бб  Велес П.фах 89
	043/231-750;      043/230-862
	 teatardzinot@yahoo.com
	

	НУ Центар за култура „Трајко Прокопиев“ од Куманово 
	Сашо Тодоровски
	плоштад “Маршал Тито“ бр.3 Куманово
	C. 031/ 415-099; 031/417-099;  T. 031/423-950; 031/411-830               
	centarkult@t-home.mk
	

	НУ Центар за култура „Марко Цепенков“ од Прилеп 
	в.д. Менче Караџоска / Стојан Дамчевски 
	бул. “Гоце Делчев“  бб  Прилеп
	048/425-520; 048/401-630; 048/401-631
	nuckmarkocepenkov@yahoo.com, mtf_ vc@yahoo.com
	

	НУ Центар за култура „Ацо Шопов“ од Штип 
	в.д. Ката Мишева
	плоштад “Тошо Арсов“ бб Штип
	Ц. 032/392-010; 032/393-040; 032/391-366; 032/392-229
	nuck_acosopov@yahoo.com
	

	НУ Центар за култура „Антон Панов“ од Струмица
	в.д. Ванчо Ристов / Драги Маџиров 
	 плоштад “Гоце Делчев“ бб Струмица
	034-322-182             034-343-120
034-347-072
	anton.panov.sr@gmail.com
	

	НУ Центар за култура „Григор Прличев“ од Охрид 
	в.д. Зоран Пејкоски
	Ул. „Македонски просветители“ бр.4 Охрид
	046/261-063
	centarzakultura_ohrid@yahoo.com
	

	НУ Центар за култура од Битола
	Маја Андоновска-Илијевски
	плоштад “Маршал Тито“ бб Битола
	047/233-419
	ckbitola@yahoo.com
	



